РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

56-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 56/5

от 18  декабря  2015 года
О рассмотрении в первом чтении проекта решения

о бюджете городского округа ЗАТО Свободный на 2016 год
(рассмотрение основных характеристик проекта решения о бюджете)

         Заслушав информацию главы  администрации городского округа Н.В.Антошко, выступление главы городского округа В.В.Мельникова, депутатов Думы городского округа, начальника финансового отдела администрации городского округа Л.В.Петровой, председателя Контрольного органа городского округа Т.М. Газиевой, на основании пп. 2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, в соответствии со ст. 27 Положения «О бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Свободный», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Принять проект решения о бюджете городского округа ЗАТО Свободный на 2016 год в первом чтении.

2.   Утвердить основные характеристики бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2016 год:

2.1 Общий объем доходов бюджета городского округа на 2016 год в сумме 329 162,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета 184 719,1 тыс. рублей.

2.2 Общий объем расходов бюджета городского округа на 2016 год в сумме 329 162,2 тыс. рублей.

2.3 Дефицит бюджета городского округа - в сумме 0 рублей.

3.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

         4.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

         5.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                     В.В. МЕЛЬНИКОВ